
DOA-OZ.0025.1.

zę’.z'.fc7^.<soz dnia 2026 r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w 2026 r.

rTOv

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

7^^Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Strona 1

§ 1. Zarząd Województwa Opolskiego postanawia zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w kwocie do 
35 000 000 zł w rachunku bieżącym budżetu Województwa Opolskiego w Banku Millennium S.A.

§ 2. Do podpisania umowy kredytowej wskazuje się Szymona Ogłazę - Marszałka Województwa 
Opolskiego i Zuzannę Donath - Kasiurę - Wicemarszałek Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr 
XXI1/253/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Opolskiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 3402), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzy ń 
Województwa (przekazanie do organu nadzoru/kontroli). /

UCHWAŁA NR
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO


